e /IMIOLA
JV” HAKPOL

o

2015 -

RENAULT KADJAR

(excl. Adblue) Cat. No. R/059

E20 55R-01 4813

N\ [ N\ [

J D-12,81kN

D (kN) = = X 0,00981

méz ﬁ X

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

4

30° ,,

<\®g

30° max. Z .s'“ E ;

o i § ? 100 max. g

E TV S

'\X 1 // /\F" ; K

g / E E \
o) A * )\// S Vs |

7 ) b
30° max. / ‘ /

S
¥
S
3
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. @30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x ©10,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
E

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3;

Plain Washer

Nakretka M10; Nut
Podkt sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

C

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x ©210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt

G

Sruba M12x70-8.8, Bolt

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2

1 M12x40 10

M10x35 4

N\ M12 10

X1 ®' M10 2

X1 @30x@10,5x3 4

X1 13 12

10,5 2

X1 @ 12.2 12

1 10,2 4
x1
x1



1€ €L 1€8 9Y 87+ '[9}
V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

&7/ /8 )

H

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Joyse) bulids f z'z) zaids ‘ppod

Jjog ' §°:8-0vXZL eqnig

a\ Iid

jog ‘88-0pXzim eqnig P

Jaysey) ueld
'EXG0LT X050 Mo ppod
jjog ' 8'8-6exoL eqnis

<-G10c Po

Jjog ' §°8-0vXZLN eqnig SPd

rPid

18ysepM Uleld €} 4O Pipod
J8ysep) buuds ' z'z) z8ids ppod

Jog ' §°8-0¢XZLN eqnIg

Jelpey jineusy
eyep

650/4

Amobojerey iN

18YSeM Uleld - €} o ppod
J8ysep buuds ' z'z) zaids ppod

N ‘ZIn expdueN
PPN\ O\ ZPd

jjog ' 8'8-0/XzLn eqnig

gPd vPd F

ljog " 8'6-0pXCIN EGNIS

18ysep) uleld £ G'0) 140 pipod
Jeysep bulds ‘ z'0) z81ds ppod

INN "0l expeuyeN

Jaysey uield

LEXG0LD X06D 14O PIpOd
Joysey) buuds 70} z8ids ‘ppod

Jjog ' §:8-GEX0LN eqnIg

EPd

Jjog ' 8'8-0vXZLN eqnig

18ysep uleld [ g} 40 Ppod
J8ysep) bulds f z'z| z8ids ‘ppod

NN ZIN eyidireN

18YSB/ Uleld "€ XS 0L X0 4O Pipod

Jjog ' §:8-6ex0LN eqnIg

J8ysep uleld ' G'0) 4o pjpod
J8ysep) bulds ' 70} z8ids ppod

NN 0L eyidiyeN

18ysep uleld * € XG 0L X0Ed 14O ‘pipod
J8ysep buuds ' z'0) z81ds ppod

jog ' 8'8-6eX0L eqnis

4 &Md

J8ysep uleld . €| o pipod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

NI ZLN exaiyeN



Odkreci¢ zderzak, lampy i belke zderzeniowg (nie bedzie wykorzystana).

Udrozni¢ technologiczne otwory i wsung¢ do podtuznic elementy Ei F.

Przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic Srubami M12x40 (pkt 2, 3) oraz Srubami M10x 35 (4i 5)
Do elementow C i D przykreci¢ belke zaczepu A srubami M12x40 8.8 (pkt 1).

Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem wg tabeli.

Zatozyc¢ zderzak i lampy.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N )

AN

Unscrew the bumper, lamps and bumper bar (it will not be used any more).
Clear the technological holes and insert the elements E and F in the frame side members.
Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M12s40 (point 2 and 3) and
with bolts M10x35 8.8 (point 4 and 5).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Assemble the bumper and lamps.
Fix the ball and electric plate.
Connect the electric wires.
_/

\

Dévisser le pare-chocs, les lampes et la barre pare-chocs (non utilisée ultérieurement).

Déboucher les trous technologiques et glisser les éléments E et F dans les longerons.

Serrer les éléments C et D aux longerons a I'aide de boulons M12x40 (pts 2, 3) et de boulons M10x 35 (4 et 5)
Serrer la barre d'attelage A aux éléments C et D a I'aide de boulons M12x40 8.8 (pt 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Installer le pare-chocs et les lampes.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique.

Raccorder le circuit électrique.

NN

/
Die Riickleuchten, die Sto3stange und Verstarkung abschrauben. \
Die Gewindebohrungen in den Langstragern saubern.

Die AHK-Bauteile E und F mit Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 4,5) an die Langstrager und mit Schrauben
M12x40 8.8 an die Bauteile C und D (Punkt 2) anschrauben.

Den AHK-Quertrager A an die Bauteile C und D mit Schrauben M12x40 8.8 anschrauben (Punkt 1).
Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemafR der Tabelle an.

Die elektrische Installation anschliel3en.

Die AHK-Kugel und die Steckdosenplatte festziehen

YA

/
Desenrosque el parachoques y la barra de impacto (ya no es necesario). \
Limpiar los oricios tecnolégicos y insertar los elementos Ey F a la largueros.
Apretar los elementos Cy D a la largueros con tornillos M10x35 8.8 (puntos 4, 5).
Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos C y D usando tornillos M12x40 8.8 (punto 1).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Montar el parachoques y las luces.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.
Conectar la instalacion eléctrica.













	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

